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Quest Software: zarządzanie aplikacjami na platformie .NET  

 

Quest Software, dzięki umowie zawartej z firmą AVIcode, poszerza ofertę 
oprogramowania o nowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania aplikacjami 
w środowisku Microsoft .NET. 

Porozumienie obu firm (kluczowych partnerów Microsoft) zakłada wspólne prowadzenie prac 

badawczych i rozwojowych, działań marketingowych i sprzedażowych oraz dystrybucję 

produktów, a także inwestowanie Quest Software w dalszy rozwój spółki AVIcode.  Microsoft 

.NET staje się wiodącym środowiskiem dla tworzenia aplikacji. Według raportu Forrester’a 

obecnie 44% tworzonych na zamówienie aplikacji powstaje w oparciu o platformę .NET 

[Trends 2006: Language And Platform Adoption, Forrester Research, Inc., marzec 2006]. 

Niezależne prognozy wskazują, że w ciągu najbliższych 12 miesięcy 77% przedsiębiorstw 

planuje  migrację lub stworzenie nowych aplikacji w oparciu o środowisko .NET.  

 

Najnowsze rozwiązania Quest Software opracowane przy współpracy z AVIcode zapewniają 

możliwość pełnego monitoringu i kontroli aplikacji .NET w czasie rzeczywistym, m.in. 

procesów wydajnościowych i bezpieczeństwa oraz wykrywanie nieprawidłowości w działaniu 

aplikacji. Oprogramowanie może automatycznie wykryć wszelkie nieprawidłowości aplikacji 

natychmiast po ich wystąpieniu, wskazując przyczynę ich powstania. Nowe rozwiązania 

umożliwiają rozszerzenie funkcjonalności MOM 2005 o monitoring i kontrolę aplikacji .NET 

za pomocą jednego zintegrowanego narzędzia.  Ponadto, Quest Software proponuje także 

rozwiązanie dla MOM 2005 zawierające rozbudowane funkcje monitorujące przeznaczone 

dla środowisk heterogenicznych z systemami Unix i Linux.    

 

W lipcu br. Quest Software wprowadzi również do dystrybucji i sprzedaży nową, własną 

wersję oprogramowania AVIcode Intercept Studio oraz .NET Management Pack 
(Enterprise Edition) dla Microsoft Operations Manager (MOM) 2005. Produkty będą  

w pełni zintegrowane z innymi rozwiązaniami Quest Software przeznaczonymi do 

zarządzania wydajnością aplikacji, dostarczając firmom narzędzi do kompleksowego 

zarządzania i kontroli aplikacji na platformie .NET.        
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..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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